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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
ABD Merkez Bankası Fed Ukrayna savaşı, parasal sıkılaştırma ve yüksek enflasyon kaynaklı 

risklere işaret ederek finansal piyasalarda likidite koşullarının bozulabileceği uyarısında bulundu. 

Küresel piyasalarda haftanın ilk işlem gününde görülen sert satış dalgasının etkisi yeni günün ilk 

işlemlerinde de hissediliyor. 

Wall Street endeksleri haftanın ilk işlem gününde Fed’in faizleri ne kadar artıtacağı ve enflasyonu 

dizginlemede ne kadar başarılı olabileceği, Ukrayna’daki savaş ve Çin’deki Kovid kısıtlamaları 

konusundaki endişelerle sert düştü. 

Sırasıyla yüzde 3,20 ve yüzde 3,98 düşen S&P 500 ve Nasdaq 100 endekslerinde yeni günün ilk 

vadeli işlemleri artıda. 

Ancak Asya’da Japon Nikkei 225 ve Hong Kong Hang Seng ekside. Çin CSI 300 hafif artışla olumlu 

ayrışıyor. Çin’deki toparlanma MSCI Asya Pasifik Endeksi’nin bir ara yüzde 2’ye ulaşan günlük 

kayıplarını kısmen de olsa telafi etmesini sağladı. Avrupa vadeli endeksleri de düşüyor. 

ABD 10 yıllık tahvil getirisi haftaya başladığı yüzde 3,14 seviyelerinden yüzde 3,03’lere inmiş 

durumda.  

Riskli enstrümanlardan kaçışla birlikte Bitcoin bir ara Temmuz 2021’den bu yana ilk kez 30 bin 

doların altına indi ve Kasım zirvesinden bu yana yaşadığı kaybı yaklaşık yüzde 55’e taşıdı.  

Petrol fiyatları ekonomik endişelerin yanı sıra AB’nin Rus petrolüne yönelik bazı yaptırım 

tekliflerinde yumuşaması ile 101 dolara doğru geriledi. Petrol fiyatları küresel piyasalarda riskten 

kaçış modunun etkili olduğu atmosferde AB'nin Rusya'ya yönelik petrol ambargosu planında 

yumuşamaya gitmesinin de etkisiyle gerileme kaydetti. 

Petrolde haftanın ilk işlem gününde görülen düşüş, yeni işlem gününde hızlanarak etkisini 

sürdürüyor.  ABD ham petrolü ve Brent petrolde yüzde 1'i aşan düşüş kaydedildi.  

Altın ise, Pazartesi günü güçlenen dolarla birlikte yüzde 1,6 değer kaybetmesi sonrası önümüzdeki 

günlerde gelmesi beklenen enflasyon verileri öncesinde 1.865 dolar civarındaki yatay seyrini 

sürdürüyor. 

 

PARİTELER 
➢ USD/TL 

Dolar/TL bu hafta mart ayında gördüğü 15 seviyesinin üzerine yükseldi. Fed’in Mayıs ayında 50 

baz puan faiz artırması ile bir sonraki toplantılarda da faiz artırımlarının devam edeceği mesajı 

vermesi ve yurt içinde yüzde 70’e yaklaşan enflasyon verisi sonrası dolar kuru yükselişini 

sürdürüyor. Diğer taraftan, Fed Ukrayna'daki savaş ve yüksek enflasyon sebebiyle ekonomik 



görünüme ilişkin belirsizliğin arttığını belirtti. Enflasyon ve faiz oranlarında yaşanacak olumsuz 

sürprizler, özellikle ekonomik faaliyetteki düşüşün eşlik etmesi durumunda finansal sistemi 

olumsuz etkileyebilir açıklaması yapıldı. Küresel piyasalarda Fed’in yüksek enflasyon karşısında 

faizleri ne kadar daha artıracağına yönelik endişe takip ediliyor. Bu sabah gelişmekte olan ülke 

para birimleri dolar endeksindeki hafif gerileme ile birlikte dolar karşısında hafif değer kazanıyor. 

Ancak, TL’nin negatif ayrıştığını görüyoruz. Yarın açıklanacak olan ABD enflasyon verisinin 

ardından gözler dolar endeksinde olacaktır. 104 seviyesi üzerindeki seyirlerde gelişmekte olan 

ülke para birimlerindeki baskı artış gösterebilir. Bugün yurt dışında açıklanması beklenen önemli 

bir veri bulunmuyor. Yurt içinde Hazinenin tahvil ihaleleri ve işsizlik oranı verisi takip edilecek. 

Teknik Analiz: Dolar kuru direnç olarak takip edilen 15.00 seviyesinin üzerine yükseldi. 15 seviyesi 

üzerinde seyirlerin korunması durumunda yükselişin devam etmesi beklenebilir. Yukarıda 15.12 ve 

15.27 direnç seviyeleri takip edilecek. 15 seviyesi altında görülebilecek geri çekilmeleri ise ilk 

aşamada 14.92 seviyesine kadar takip etmekte fayda var.  

Destekler:  14,92/14,80/14,68 

Dirençler:  15/15,12/15,27 

 

➢ EUR/TL 
Avrupa tarafında EUR/USD haftanın ikinci işlem gününe hafif alıcılı başladı. Sabah saatlerinde 

1,0580 seviyesinde işlem gören paritede Euro Bölgesi ve Almanya ZEW anketi sonuçları yakından 

takip edilecek. Açıklanacak olan verinin parite üzerinde büyük bir etkisi olması beklenmiyor. 

Paritede haber bazlı fiyatlamalar ön plana çıkmış durumda. Bu kapsamda haber bazlı hareketlere 

karşı dikkatli olmakta fayda var.Hem paritenin hem de USD/TL’nin baskısı ile EUR/TL 16 seviyesini 

aşmış durumda. 

Teknik Analiz: EUR/TL 15,50-15,75 bandından USD/TL’deki sert yükseliş sonrasında çıktı. 16 

seviyesinin üzerine kadar gelen kurda bu seviye üzerinde kapanışlar gelmesi durumunda daha 

yukarı seviyeler gündeme gelebilir. 16 seviyesi altında kapanışlar yaşanması durumunda 15,75 

destek seviyesi , 16 seviyesi üzerindeki seyirlerde ise 16,12 ve 16,40 direnç seviyeleri takip 

edilebilir.  



Destekler:15,75/15,67/15,40 

Dirençler: 16/16,12/16,40 

 

➢ GBP/TL 
İngiltere’de veri akışı bulunmamasına karşın GBP/USD paritesi kayıplarının bir kısmını telafi etti. 
1,22 seviyelerinde dip yapan parite bugün 1,2360 seviyelerine geldi. Dün Dolar/TL’nin de 15 
seviyesini aşması sonrası , çift yönlü baskı ile GBP/TL 18,70’li seviyelere kadar geldi. 
 
Teknik Analiz: Dünki bültenimizde , USD/TL’nin 15 seviyesi üzerinde kalması durumunda yukarı 

yönlü hareketlenmelerin hızlanabileceğini ve bunun etkisi ile GBP/TL’de sert yükselişler olabileceği 

yönünde yorumlarda bulunmuştuk. Bugün itibari ile GBP/TL’nin tekrardan 18,70 seviyelerine 

dayandığı görülmekte. Kurun bu seviye üzerinde günlük kapanış yapması durumunda 18,87 direnç 

seviyesine hareketleri hızlanacaktır. Aşağıda ise destek olarak 18,50 seviyesi takip edilemeye 

devam edilebilir.  

Destekler:18,50/18,30/18 

Dirençler:18,67/18,87/19 

 



 

➢ ALTIN 

Altın fiyatları, güçlü doların altın üzerinde oluşturduğu baskıya karşılık ABD tahvil getirilerinin 

gerilemesinden destek bularak yükseldi.Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.2 artışla 1,856.75 

dolara yükseldi.ABD altın vadeli işlemleri %0.3 düşüşle 1,853.90 dolardan işlem gördü.Gram altın 

ise TL.908 seviyesinde bulunuyor.  

 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları, dünyanın en büyük petrol ithalatçısı olan Çin'deki tecrit uygulamaları, doların 

güçlenmesi ve artan resesyon riskinin küresel talep görünümü ile ilgili endişeleri 

kuvvetlendirmesiyle dün görülen sert kayıpları artırarak %1'in üzerinde geriledi.Brent ve ABD hafif 

ham petrolü dün sırasıyla %5 ve %6 ile Mart ayından bu yana en keskin günlük düşüşü 

kaydetti.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı gün içerisinde 103.19 dolara kadar 

gerilemesinin ardından %1.2 düşüşle 104.63 dolara geriledi. ABD hafif ham petrolü de gün 

içerisinde 100.44 dolara kadar gerilemesinin ardından %1.2 düşüşle 101.84 dolara geriledi. 

 



➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin 5 yıllık CDS'leri bugün 678,82 seviyesinden işlem görüyor. 

 

 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

10:00 TRY İşsizlik Oranı (Aylık) (Mar)  10,7% 

12:00 EUR Almanya ZEW Ekonomik Hissiyatı (May) -42 -41 

19:00 USD EIA Kısa Vadeli Enerji Görünümü   
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 



yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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